关于组织2020年八年级地理、生物结业考试及阅卷工作的通知
各中学：
根据我区实际情况，今年采用网上阅卷，为做好地理、生物结业考试及阅卷工作，现将具体安排通知如下：

一、考试时间

	2020年7月4日（星期六）
	地理
	下午1:30-2:30

	生物
	下午3:30-4:30

二、考点设置

地理、生物结业考试的考点设在本校，各校应按中考要求布置考场：每个考场30人，单人独桌，并按考试号顺序排位就座（顺序从教室正门第一组开始游龙式排序）。

三、考试形式

采取全开卷形式进行，学生可以自带教材及其他学习资料（自带自用），但需要在规定的时间内独立完成答卷。

监考要求

1、考点监考老师由本校安排两位老师（非考试学科）一前一后负责监考。

2、局将组织外派人员（督考、巡考）交互督查各考点考试工作，名单详见教育处文件。
3、学生提前10分钟进考场，监考教师当场开启试卷、发卷，考前5分钟考生看卷，填写姓名、考试号，正式开考铃声响后学生开始答卷。

4、考试结束铃声响后，学生立即停止答卷，监考老师收答题卡并清点，交考务室并由考点主任验收后装袋。

五、试卷领取

    7月4日上午8点30分—9点30分到实验中学本部图书馆领取试卷，联系人：刘婷18861213185、周文荣13961163931。

六、学生答题

1、学生答案必须统一写在答题卡上。

2、在答题卡上，填涂8位数的考试号，考试号由教师发展中心根据教育处学生名单统一编写后于7月1日前统一发至分管校长群，答题卡上“学校、姓名、班级”照常填写。

3、因是网上阅卷，选择题使用2B铅笔涂黑，填涂选择题时请注意序号的排列顺序。

4、填空题注意书写工整，卷面整洁。答案书写在答题卡对应题号的横线内，如26题有3小题，答案卷为26.（1）__________（2）__________（3）_________，不同小题填写在不同小题题号后的横线内。

七、试卷收取
1、各校按考场收齐答题卡，每个考场按考试号从小到大排列后装袋，并贴好封条，加盖校印。

2、教育处提供的名单中缺考考生请监考老师填涂缺考标记，并放入每场考试相应位置一起装袋。同时，全校统一汇总缺考名单（详见附件二），打印清单后送卷时带到扫描地点。会考是中考的一部分，是学生毕业的重要依据，缺考考生请学校提供真实、有效的证明，和教育处认真核实到位，否则作零分处理。

3、答题卡统一于4日下午6点前送至新北实验中学本部行政楼一楼104进行扫描，联系人：刘婷，电话：18861213185。

八、阅卷安排
1、结业考试的阅卷工作定于7月7日（星期二）在新桥初级中学进行。请各校按规定阅卷老师人数于6月25日前将阅卷老师的信息表（附件三）发至刘婷老师邮箱jtliuting@126.com。

2、各阅卷老师于7：50前到，阅卷地点臻善楼（实验信息楼）四楼电脑房。
附件一、各校八年级地理、生物结业考试阅卷教师人数

	学校
	地理

阅卷人数
	生物

阅卷人数
	学校
	地理

阅卷人数
	生物

阅卷人数

	实验中学
	6
	6
	罗溪中学
	1
	1

	龙虎塘中学
	2
	2
	西夏墅中学
	1
	1

	新桥初中
	2
	2
	小河中学
	1
	1

	滨江中学
	2
	2
	孟河中学
	1
	1

	薛家中学
	1
	1
	河海中学
	2
	2

	吕墅中学
	1
	1
	浦河实验学校
	1
	1

	安家中学
	2
	2
	奔牛初中
	2
	2

	魏村中学
	1
	1
	中天实验
	3
	3

	圩塘中学
	1
	1
	飞龙中学
	3
	3

	小  计
	33
	33

附件二、缺考考生信息汇总表

	学校

	缺考人数

	序号
	考试号
	姓名
	缺考原因

附件三、阅卷老师信息表

                                           新北区教师发展中心                                                                           2020年6月19日